[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 14» апреля 2025 г.                                                                               № 9
[bookmark: _Hlk212637092][bookmark: _Hlk213414727]        Заслушав и обсудив информацию председателя Колпнянской районной организации Общероссийского Профсоюза образования Ушаковой Светланы Валерьевны  «О приоритетных направлениях деятельности, определенных решением  X Съезда Общероссийского Профсоюза образования, XI отчетно-выборной конференции Орловской областной организации  Общероссийского Профсоюза образования и VIII   отчетно-выборной конференцией Колпнянской районной организации Общероссийского Профсоюза образования»
    Президиум Колпнянской районной организации Общероссийского Профсоюза  образования  постановляет:

           1. Утвердить План мероприятий по реализации решений X Съезда Общероссийского Профсоюза образования,  XI отчетно-выборной конференции Орловской областной организации  Общероссийского Профсоюза образования и VIII отчетно-выборной конференции Колпнянской районной  организации Общероссийского Профсоюза образования (Приложение1).
2. Рекомендовать  первичным профсоюзным организациям Профсоюза:
	- Провести до 1 июня 2025 г. Профсоюзные собрания с повесткой дня: «Об итогах и мерах по реализации решений X Съезда Общероссийского Профсоюза образования и VIII отчетно-выборной конференции Колпнянской районной  организации  Общероссийского Профсоюза образования.
          - Довести информацию об итогах X Съезда Общероссийского Профсоюза образования, XI отчетно-выборной конференции Орловской областной организации  Общероссийского Профсоюза образования и VIII отчетно-выборной конференции Колпнянской районной  организации Общероссийского Профсоюза образования до членов Профсоюза.
- Организовать реализацию решений X Съезда Общероссийского Профсоюза образования, XI отчетно-выборной конференции Орловской областной организации  Общероссийского Профсоюза образования и VIII отчетно-выборной конференции Колпнянской районной  организации  Общероссийского Профсоюза образования.
[bookmark: _GoBack]          3. Президиуму  Колпнянской районной  организации  Общероссийского Профсоюза образования организовать выполнение Плана мероприятий по реализации решений X Съезда Общероссийского Профсоюза образования, XI отчетно-выборной конференции Орловской областной организации  Общероссийского Профсоюза образования и VIII отчетно-выборной конференции Колпнянской районной  организации Общероссийского Профсоюза образования.
4 .Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель РО Профсоюза                                         С.В. Ушакова

image1.jpeg